
KRAŠTOVAIZDŽIO DIZAINO STUDIJŲ PROGRAMOS ABSOLVENTŲ APKLAUSA 
APIE STUDIJUOTĄ PROGRAMĄ, ĮGYTAS KOMPETENCIJAS IR ĮSITVIRTINIMĄ 

DARBO RINKOJE 

 
Vykdymo laikas: pasibaigus studijoms po 7 mėn. 

Tikslas - sužinoti absolventų nuomonę apie studijuotą programą, įgytas kompetencijas ir įsitvirtinimą 

darbo rinkoje. 

Trumpas klausimyno pristatymas: 

Absolventai vertino studijuotą programą pagal 10 pateiktų klausimų, iš kurių 5 klausimai su 

pasirinkimais ,,taip, ne, kita, iš dalies, nežinau“, 3 klausimai nuomonės rašymas, 2 klausimai - 

pasirinkimas informacijos iš pateikto sąrašo. 

Apklausos rezultatų pristatymas:  

60 proc. absolventų dirba. Absolventai siūlo daugiau praktikos studijų laikotarpyje ir teoriją derinti 

su praktinių įgūdžių tobulinimu. Augalus mokintis ne tik iš paveiksliukų, bet ir realiai, daugiau 

kalbant apie jų priežiūrą, ligas, sodinimą. Absolventai daugiau norėtų žinių apie verslumą. Absolventai 

siūlo nuo pirmo kurso studentus įtraukti į projektinę veiklą: pradedant realiais sklypo matavimo, koncepcijos 

ir brėžinių sudarymo darbais ir baigiant žemės darbais sklype. 

 

Kas toliau?  

Apklausa  „Kraštovaizdžio dizainas studijų programos absolventų įsidarbinimo apklausa“ – viena  iš  

priemonių gerinti studijų  kokybę. Aptarta su dėstančiais dėstytojais katedros posėdyje ir apklausos 

duomenys saugomi katedroje.  

 


